2

КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ И КРЕДИТНОЙ ПОЛИТИКЕ

658700 г.Камень- на-Оби,ул.Ленина,31                                                                     тел. 2-23-46; факс  2-64-30                                 fin17@KOMFIN.ALT>

П Р И К А З
30.11.2020                                                                                                            № 58
О должностных лицах комитета

администрации Каменского района

Алтайского края по финансам, налоговой

и кредитной политике, осуществляющих

внутренний муниципальный финансовый

контроль, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях
В целях реализации положения части 4 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях приказываю:

1. Утвердить, что правом составления протоколов об административных правонарушениях в комитете администрации Каменского района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике обладают следующие должностные лица:

председатель комитета;

начальник контрольно-ревизионного отдела;

главные специалисты контрольно-ревизионного отдела.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.

3. Настоящий приказ подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
Председатель комитета                                                                  И.М. Мамонова